
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

COORDENAÇÃO DE ASSUNTOS DA COMUNIDADE UNIVERSITÁRIA
REGIONAL JATAÍ

CIRCULAR nº 09-19/CACOM-UFG/REGIONAL JATAÍ

Jataí, 20 de Setembro de 2019. 

Prezada Comunidade Acadêmica,

A Coordenação de Assuntos da Comunidade Universitária – CACOM, no uso de

suas  atribuições  legais,  e  a  pedido  do  seu  Núcleo  de  Serviço  Social,  RESOLVE

prorrogar as inscrições do Recadastramento das Bolsas de Assistência Estudantil 2019:

Alimentação,  Moradia e  Permanência  (EDITAL nº 15,  de 15 de Agosto de 2019),

destinado/a aos/às “Bolsistas Veteranos/as” previsto até o dia 20/09/2019, com data

atualizada até o dia 25/09/2019.

 

Atenciosamente,

Prof.ª. Vera Lúcia Dias da Silva  
Coordenadora da CACOM - Regional Jataí/UFG

CACOM – site: https://ccom.jatai.ufg.br
e-mail: assessoriaestudantilcaj@gmail.com                          
Telefone: (64) 3606-8214/8215.

mailto:assessoriaestudantilcaj@gmail.com

